ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số : 963 /GDĐT-TC
[bookmark: _GoBack]Về việc cập nhật thông tin trên phần mềm quản lý Hồ sơ điện tử

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 12, ngày 14  tháng 10  năm 2019

				Kính gửi :
· Hiệu trưởng các trường công lập;
· Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 230/NV ngày 03 tháng 10 năm 2019 của Phòng Nội vụ về việc cập nhật thông tin trên phần mềm quản lý Hồ sơ điện tử.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường công lập và Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc triển khai và chỉ đạo thực hiện việc cập nhật thông tin cá nhân của cán bộ, giáo viên, nhân viên trên phần mềm quản lý Hồ sơ điện tử.
Thời gian thực hiện trước ngày 25 tháng 10 năm 2019.
Việc cập nhật thông tin sẽ được đưa vào thang điểm thi đua của ngành để làm cơ sở chấm điểm thi đua cuối năm đối với các đơn vị chưa hoàn thành dữ liệu hồ sơ cán bộ, công chức, viên chức.
Đề nghị Hiệu trưởng các trường và Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc nghiêm túc thực hiện theo nội dung trên./.
(Đính kèm Công văn 230/NV)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TC (C).
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)

Khưu Mạnh Hùng